
ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

31 10 13:00 22:00 R-4 0 Madrid (Enlace M50) 52,5 Dos Barrios Salida Madrid >7,5 Tn

13:00 22:00 A-3 13 Madrid (Enlace M50) 80,4 Tarancón Ambos sentidos >7,5 Tn

13:00 22:00 R-3 7,3 Madrid (Enlace M50) 29,4 Arganda Salida Madrid >7,5 Tn

13:00 22:00 A-4 17,3 Madrid (Enlace M50) 62 Ocaña Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 M-501 4 Madrid (Enlace M50) 59,5 San Martín de Valdeiglesias Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 N-VI 42,5 Collado Villalba 62,5 San Rafael Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 R-5 15 Arroyomolinos (enlace AP-41) 30,5 Navalcarnero Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 A-5 15,6 Madrid (Enlace M50) 106 Talavera de la Reina Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 A-6/AP-6 11,65 Madrid (Enlace M40) 61,3 San Rafael Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 A-1 11,8 Madrid (Enlace M40) 50 Venturada Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 A-2 18,3 Madrid (Enlace M45) 52 Guadalajara Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 R-2 17,1 Madrid (Enlace M50) 62,5 Taracena Salida Madrid >7,5 Tn

01 11 00:00 22:00 NA-138 0 Zubiri 24,75 Kintoa/Quinto Real Frontera Francia >7,5 Tn

00:00 22:00 N-135 21 Zubiri 66,49 Luzaide Frontera Francia >7,5 Tn

00:00 22:00 N-121-B 48,2 Oronoz 73,2 Dantxarinea Frontera Francia >7,5 Tn

07:00 13:00 A-4 17,3 Madrid (Enlace M50) 62 Ocaña Salida Madrid >7,5 Tn

07:00 13:00 R-3 7,3 Madrid (Enlace M50) 29,4 Arganda Salida Madrid >7,5 Tn

07:00 13:00 A-3 13 Madrid (Enlace M50) 80,4 Tarancón Ambos sentidos >7,5 Tn

07:00 13:00 R-4 0 Madrid (Enlace M50) 52,5 Dos Barrios Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 13:00 A-5 15,6 Madrid (Enlace M50) 106 Talavera de la Reina Ambos sentidos >7,5 Tn

08:00 13:00 R-5 15 Arroyomolinos (enlace AP-41) 30,5 Navalcarnero Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 13:00 M-501 4 Madrid (Enlace M50) 59,5 San Martín de Valdeiglesias Salida Madrid >7,5 Tn

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

01 11 08:00 13:00 R-2 17,1 Madrid (Enlace M50) 62,5 Taracena Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 13:00 A-2 18,3 Madrid (Enlace M45) 52 Guadalajara Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 13:00 A-1 11,8 Madrid (Enlace M40) 50 Venturada Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 15:00 N-VI 42,5 Collado Villalba 62,5 San Rafael Salida Madrid >7,5 Tn

08:00 15:00 A-6/AP-6 11,65 Madrid (Enlace M40) 61,3 San Rafael Salida Madrid >7,5 Tn

03 11 13:00 21:00 A-3 177 Atalaya del Cañavate 352 Valencia Entrada Madrid >7,5 Tn

15:00 22:00 A-8 169 Laredo 139,2 Castro-Urdiales Bilbao >7,5 Tn

16:00 24:00 AP-61 88,55 Segovia 61,5 San Rafael (enlace AP-6) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 AP-51 104,8 Ávila 81,8 Villacastín (enlace AP-6) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 N-VI 110 Adanero 42,5 Collado Villalba Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-6 22,3 Las Rozas (enlace M-50) 6,8 Madrid Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-6 123 Arévalo 110 Adanero Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 AP-6 110 Adanero 60,5 San Rafael Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-5 15,6 Madrid (Enlace M50) 126 Talavera de la Reina Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-5 126 Talavera de la Reina 11,8 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-3 25 Arganda (salida 25) 80,4 Tarancón Salida Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 A-3 177 Atalaya del Cañavate 6,9 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 N-603 74,9 Otero de Herreros 64 San Rafael (enlace AP-6) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 24:00 N-110 246 Berrocalejo Aragona 228 Villacastín (enlace AP-6) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 M-501 59,5 San Martín de Valdeiglesias 0 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 A-4 122 Madridejos 6,7 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

16:00 22:00 A-2 102 Almadrones 10,8 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

03 11 16:00 22:00 A-1 118,3 Boceguillas 11,8 Madrid (enlace M-40) Entrada Madrid >7,5 Tn

18:00 23:00 N-634 552,53 Límite provincias Lugo-Asturias 622 Vilalba Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 N-634 280,3 Límite provincias Asturias-Cantabria 382 Lieres Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 N-634 507,7 Luarca 517,2 Villapedre (Navia) Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 A-8 552,9 Abadín 593 Baamonde Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 A-8 295,8 Llanes 465 Otur Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 A-8 474 Villapedre 536,1 Mondoñedo Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 A-64 0 Villaviciosa (Grases) 32 Oviedo (Paredes) Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 A-66 12 Serín 65 Campomanes Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 AP-66 113 La Magdalena 65 Campomanes Asturias >7,5 Tn

18:00 23:00 AS-1 0 Mieres 33 Gijón Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 AS-2 0 Oviedo 20,75 Gijón Ambos sentidos >7,5 Tn

18:00 23:00 AS-19 0 Gijón 22,1 Avilés Ambos sentidos >7,5 Tn

10 11 07:00 12:00 A-3 352 Valencia 319 Bunyol Salida Valencia >7,5 Tn

15:00 21:00 A-3 177 Atalaya del Cañavate 352 Valencia Entrada Valencia >7,5 Tn

ESPECIAL
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 13:00 24:00 Todo el territorio

01 11 00:00 24:00 Todo el territorio

02 11 00:00 02:00 Todo el territorio

13:00 24:00 Todo el Territorio

03 11 00:00 24:00 Todo el territorio

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
ESPECIAL

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

04 11 00:00 02:00 Todo el Territorio

09 11 13:00 24:00 Todo el Territorio

10 11 00:00 24:00 Todo el territorio

Laborables 07:00 10:00 M-45 Madrid 0 31 Ambos sentidos

Laborables 07:00 10:00 M-50 Madrid 0 84,5 Ambos sentidos

Laborables 07:00 10:00 M-501 Madrid 0 21,7 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 M-505 Madrid 0 29,5 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 M-506 Madrid 0 53 Ambos sentidos

Laborables 07:00 10:00 SE-30 Sevilla 10 12 Ambos sentidos

Laborables 07:00 10:00 A-6 Madrid 6,8 39,5 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 M-607 Madrid 9,2 39,4 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 M-40 Madrid 0 61,3 Ambos sentidos

Laborables 07:00 10:00 A-5 Madrid 11,2 35 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 A-42 Madrid 6,2 27,5 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 A-4 Madrid 6,7 30 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 A-3 Madrid 7 40 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 A-1 Madrid 11,8 50 Decreciente

Laborables 07:00 10:00 A-2 Madrid 10,8 38 Decreciente

Laborables 13:00 16:30 SE-30 Sevilla 10 12 Ambos sentidos

Laborables 18:00 21:00 M-45 Madrid 0 31 Ambos sentidos

Laborables 18:00 21:00 M-50 Madrid 0 84,5 Ambos sentidos

Laborables 18:00 21:00 M-501 Madrid 0 21,7 Creciente

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
ESPECIAL

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

Laborables 18:00 21:00 M-505 Madrid 0 29,5 Creciente

Laborables 18:00 21:00 M-506 Madrid 0 53 Ambos sentidos

Laborables 18:00 21:00 A-6 Madrid 6,8 39,5 Creciente

Laborables 18:00 21:00 M-607 Madrid 9,2 39,4 Creciente

Laborables 18:00 21:00 M-40 Madrid 0 61,3 Ambos sentidos

Laborables 18:00 21:00 A-5 Madrid 11,2 35 Creciente

Laborables 18:00 21:00 A-42 Madrid 6,2 27,5 Creciente

Laborables 18:00 21:00 A-4 Madrid 6,7 30 Creciente

Laborables 18:00 21:00 A-3 Madrid 7 40 Creciente

Laborables 18:00 21:00 A-1 Madrid 11,8 50 Creciente

Laborables 18:00 21:00 A-2 Madrid 10,8 38 Creciente

PELIGROSA
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 13:00 24:00 En todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

01 11 08:00 24:00 En todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

02 11 11:00 22:00 N-433 El Garrobo-Jabugo (Sevilla-Huelva) 35,4 (Enlace N-435) 104,2 Vehículos con paneles ADR

03 11 08:00 24:00 En todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

09 11 11:00 22:00 N-433 El Garrobo-Jabugo (Sevilla-Huelva) 35,4 (Enlace N-435) 104,2 Vehículos con paneles ADR

10 11 08:00 24:00 En todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

Todo el año 00:00 24:00 N-330 Túnel de Somport Canfranc (Huesca) 666,7 672,5

No está
restringido, pero
hay que seguir la
Resolución de la

DGT (BOE
15/09/2010)

Vehículos con paneles ADR

Todo el año 00:00 24:00 N-443 Puente José León de Carranza (Cádiz) 2,3 6 Vehículos con paneles ADR

Todo el año 06:00 23:00 M-111 Madrid (Túnel de Barajas) 1,1 5 Vehículos con paneles ADR

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ESPAÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
PELIGROSA
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

Laborables 07:00 10:00 M-40(Creciente) Madrid (Túneles del Pardo) 46 57 Vehículos con paneles ADR

Laborables 07:00 10:00 M-40 (Decrec.) Madrid (Túneles del Pardo) 25 (De A-42 a A-2) 9 Vehículos con paneles ADR

Laborables 07:00 10:00 M-50(Creciente) Madrid (Túneles de Boadilla-Valdepastores) 68,9 74,1 Vehículos con paneles ADR

Laborables 18:00 21:00 M-40 (Decrec.) Madrid (Túneles del Pardo) 57 46 Vehículos con paneles ADR

Laborables 18:00 21:00 M-40(Creciente) Madrid (Túneles del Pardo) 9 (De A-2 a A-42) 25 Vehículos con paneles ADR

Laborables 18:00 21:00 M-50 (Decrec.) Madrid (Túneles de Boadilla-Valdepastores) 77,7 72,7 Vehículos con paneles ADR

CATALUÑA Y PAÍS VASCO TIENEN RESTRICCIONES ESPECÍFICAS

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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FRANCIA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

31 10 16:00 24:00 Île de France París-Province >7,5 Tn

22:00 24:00 Todo el territorio >7,5 Tn

01 11 00:00 22:00 Todo el territorio >7,5 Tn

00:00 24:00 Île de France París-Province,
Province-París >7,5 Tn

02 11 06:00 10:00 Île de France Province-París >7,5 Tn

10:00 18:00 Île de France. París-Province >7,5 Tn

22:00 24:00 Todo el territorio >7,5 Tn

03 11 00:00 22:00 Todo el territorio >7,5 Tn

00:00 24:00 Île de France París-Province,
Province-París >7,5 Tn

04 11 06:00 10:00 Île de France Province-París >7,5 Tn

08 11 16:00 21:00 Île de France París-Province >7,5 Tn

09 11 10:00 18:00 Île de France. París-Province >7,5 Tn

22:00 24:00 Todo el territorio >7,5 Tn

10 11 00:00 24:00 Todo el territorio >7,5 Tn

00:00 24:00 Île de France París-Province,
Province-París >7,5 Tn

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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ALEMANIA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 00:00 22:00 Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Saxe, Sachsen-Anhalt y Thuringia >7,5 Tn

01 11 00:00 22:00 Baden-Würtemberg, Baviera, Rhénania del Norte Westfalia, Rhénania-Palatinat y el Sarre >7,5 Tn

03 11 00:00 22:00 Todo el Territorio >7,5 Tn

10 11 00:00 22:00 Todo el Territorio >7,5 Tn

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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CATALUÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 22:00 24:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

01 11 00:00 22:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

10:00 14:00 C-253 Girona 39 S. Feliú de Guixols 50 Palamós Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 C-35 Girona 73,4 Enlace GI-512 83,1 Maçanet de la Selva/Enlace AP-7 Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 C-63 Girona 0 Lloret de Mar 13 Vidreres Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 GI-681 Girona 0 Llagostera 16 Tossa de Mar Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 GI-682 Girona 3 Límite Barcelona 13 Lloret de Mar Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 AP-2 Tarragona 228,8 La Bisbal del Penedés
(salida 12) 232 Enlace AP-7 Barcelona >7,5 Tn

10:00 14:00 AP-2 Barcelona 11,1 Molins de Rei 15 El Papiol Tarragona >7,5 Tn

10:00 14:00 N-340A Barcelona 1238 Cervelló 1244 Quatre Camins Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1092 Camarles 1238 Cervelló Barcelona >7,5 Tn

10:00 14:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1171 Altafulla 1121,6 Vandellós Valencia >7,5 Tn

10:00 14:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1238 Cervelló 1176 Torredembarra Valencia >7,5 Tn

10:00 14:00 C-32 Barcelona y Tarragona 0 Vendrell (Enlace AP-7) 63 Barcelona Tarragona >7,5 Tn

10:00 14:00 C-32 Barcelona 85 Montgat 131 Palafolls Girona >7,5 Tn

10:00 14:00 AP-7 Barcelona, Girona y
Tarragona 0 La Junquera 281 L´Hospitalet de L'Infant Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 B-23 Barcelona 0 Barcelona 11,1 Molins de Rei Tarragona >7,5 Tn

10:00 14:00 A-7 Barcelona y Tarragona 1121,6 Vandellós 1171 Altafulla Barcelona >7,5 Tn

10:00 14:00 C-31 Barcelona y Tarragona 135 Vendrell (Enlace N-340) 176 Garraf (Enlace C-32) Ambos sentidos >7,5 Tn

10:00 14:00 A-2 Barcelona y Lleida 520 Cervera 609 Cornellá Lleida >7,5 Tn

10:00 14:00 N-II Barcelona 630 Montgat 682,2 Rotonda Can Bartolí/Enlace
GI-600 y GI-512 Ambos sentidos >7,5 Tn

02 11 10:00 14:00 N-II Barcelona 630 Montgat 682,2 Rotonda Can Bartolí/Enlace
GI-600 y GI-512 Ambos sentidos >7,5 Tn

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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CATALUÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
02 11 22:00 24:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

03 11 00:00 22:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1171 Altafulla 1121,6 Vandellós Valencia >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1238 Cervelló 1176 Torredembarra Valencia >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340 Barcelona y Tarragona 1092 Camarles 1238 Cervelló Barcelona >7,5 Tn

16:00 22:00 A-7 Barcelona y Tarragona 1121,6 Vandellós 1171 Altafulla Barcelona >7,5 Tn

16:00 22:00 B-23 Barcelona 0 Barcelona 11,1 Molins de Rei Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-32 Barcelona 85 Montgat 131 Palafolls Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-32 Barcelona y Tarragona 0 Vendrell (Enlace AP-7) 63 Barcelona Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-253 Girona 39 S. Feliu de Guixols 50 Palamós Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-35 Girona 73,4 Enlace GI-512 83,1 Maçanet de la Selva/Enlaec AP-7 Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-63 Girona 0 Lloret de Mar 13 Vidreres Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 GI-681 Girona 0 Llagostera 16 Tossa de Mar Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 GI-682 Girona 3 Límite Barcelona 13 Lloret de Mar Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 AP-2 Tarragona 228,8 La Bisbal del Penedés
(salida 12) 232 Enlace AP-7 Barcelona >7,5 Tn

16:00 22:00 AP-2 Barcelona 11,1 Molins de Rei 15 El Papiol Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 C-31 Barcelona y Tarragona 135 Vendrell (Enlace N-340) 176 Garraf (Enlace C-32) Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 AP-7 Barcelona, Girona y
Tarragona 0 La Junquera 281 L´Hospitalet de L'Infant Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 A-2 Barcelona y Lleida 520 Cervera 609 Cornellá Barcelona >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340a Barcelona 1238 Cervelló 1244 Quatre Camins Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 N-II Barcelona 630 Montgat 682,2 Rotonda Can Bartolí/Enlace
GI-600 y GI-512 Ambos sentidos >7,5 Tn

09 11 10:00 14:00 N-II Barcelona 630 Montgat 682,2 Rotonda Can Bartolí/Enlace
GI-600 y GI-512 Ambos sentidos >7,5 Tn

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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CATALUÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
09 11 22:00 24:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

10 11 00:00 24:00 AP-7 Girona 7 Agullana 0 Frontera Francesa Francia >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340a Barcelona 1238 Cervelló 1244 Quatre Camins Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 N-II Barcelona 630 Montgat 682,2
Rotonda Can
Bartolí/Enlace GI-600 y
GI-512

Ambos sentidos >7,5 Tn

16:00 22:00 N-340 Barcelona 1212 Vilafranca del
Penedés 1238 Cervelló Ambos sentidos >7,5 Tn

Todo el año 00:00 24:00 C-37 Túnel de Bracons 153 Torelló 172 San Esteve d'en Bas

Todo el año 00:00 24:00 N-II
Sí pueden circular vehículos origen/destino
Girona Prov. salvo en la travesía de
Bàscara.

692,05 Vidreres 773,5 La Jonquera Ambos sentidos Vehículos de 4 o más ejes

ESPECIAL
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 13:00 24:00 Todo el territorio

01 11 00:00 24:00 Todo el territorio

02 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús

13:00 24:00 Todo el territorio

03 11 00:00 24:00 Todo el territorio

08 11 14:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús

09 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús

13:00 24:00 Todo el territorio

10 11 00:00 24:00 Todo el territorio

PELIGROSA
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

31 10 14:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

17:00 24:00 Todo el territorio Vehículos con paneles ADR

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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CATALUÑA RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
PELIGROSA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

01 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

08:00 24:00 Todo el territorio Vehículos con paneles ADR

02 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

03 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

08:00 24:00 Todo el territorio Vehículos con paneles ADR

08 11 14:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

09 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

10 11 00:00 24:00 C-16 Túnel del Cadí 117 Bagà 131 Urús Vehículos con paneles ADR

08:00 24:00 Todo el territorio Vehículos con paneles ADR

Todo el año 00:00 24:00 N-230 Túnel de Vielha 151 157 Vehículos con paneles ADR

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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PAIS VASCO RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TODO TIPO MERCANCIA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

31 10 17:00 22:00 N-634 107 136,140 Cantabria Cantabria >7,5 Tn

17:00 22:00 A-8 115,08 Enlace VSM 139,21 Cantabria Cantabria >7,5 Tn

01 11 11:00 14:00 N-634 107 136,140 Cantabria Cantabria >7,5 Tn

11:00 14:00 A-8 115,08 Enlace VSM 139,21 Cantabria Cantabria >7,5 Tn

03 11 16:00 22:00 N-634 136,140 Cantabria 107 Bilbao >7,5 Tn

16:00 22:00 A-8 139,21 Cantabria 115,08 Enlace VSM Bilbao >7,5 Tn

Todo el año 00:00 24:00 A-8
Tramo urbano Bilbao A8, salvo camiones
que entran o salen de Bilbao por S. Arana o
J. Garay

Basurto Larraskitu

Ambos sentidos
(Alternativa VSM

o corredor
Txorierri)

TPTE TRANSFRONTERIZO
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

31 10 22:00 24:00 N-I 321,4 Burgos 329 Treviño Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

22:00 24:00 N-I 336 Treviño 352 Enlace N-622 Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

22:00 24:00 N-I 405,45 Navarra
(Etxegarate) 454,47 Enlace AP-8/AP-1

Lasarte-Oria Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 N-121-A 68,46 Navarra 75,02 Behobia Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-20 15,572 Enlace AP-8
Aritzeta 0 Enlace AP-8

Errenteria Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-636 0 Enlace GI-20
Pasaia 17,235 Behobia Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 AP-8 104 Erletxe 0 Frontera Francia Behobia >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-11 0 Enlace N-1 2,523 Enlace GI-20 Donostia-San
Sebastián >7,5 Tn

22:00 24:00 A-15 139,7 Navarra 156,560 Enlace N-1 Andoain >7,5 Tn

01 11 00:00 22:00 N-I 321,4 Burgos 329 Treviño Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

00:00 22:00 N-I 336 Treviño 352 Enlace N-622 Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

00:00 22:00 N-I 405,45 Navarra
(Etxegarate) 454,47 Enlace AP-8/AP-1

Lasarte-Oria Francia >7,5 Tn

00:00 22:00 N-121-A 68,46 Navarra 75,02 Behobia Francia >7,5 Tn

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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PAIS VASCO RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
TPTE TRANSFRONTERIZO

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA

01 11 00:00 22:00 GI-636 0 Enlace GI-20 Pasaia 17,235 Behobia Francia >7,5 Tn

00:00 22:00 GI-20 15,572 Enlace AP-8 Aritzeta 0 Enlace AP-8 Errenteria Francia >7,5 Tn

00:00 22:00 AP-8 104 Erletxe 0 Frontera Francia Behobia >7,5 Tn

00:00 22:00 GI-11 0 Enlace N-1 2,523 Enlace GI-20 Donostia-San
Sebastián >7,5 Tn

00:00 22:00 A-15 139,7 Navarra 156,560 Enlace N-1 Andoain >7,5 Tn

10 11 22:00 24:00 N-I 321,4 Burgos 329 Treviño Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

22:00 24:00 N-I 336 Treviño 352 Enlace N-622 Vitoria-Gasteiz >7,5 Tn

22:00 24:00 N-I 405,450 Navarra (Etxegarate) 454,470 Enlace AP-8/AP-1 Lasarte Oria Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-636 0 Enlace GI-20 Pasaia 17,235 Behobia Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-20 15,572 Enlace AP-8 Aritzeta 0 Enlace AP-8 Errenteria Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 N-121A 68,460 Navarra 75,020 Behobia Francia >7,5 Tn

22:00 24:00 A-15 139,7 Navarra 156,560 Enlace N-I Andoain >7,5 Tn

22:00 24:00 GI-11 0 Enlace N-I 2,523 Enlace GI-20 Donostia-San
Sebastián >7,5 Tn

22:00 24:00 AP-8 104 Erletxe 0 Frontera Francia Behobia >7,5 Tn

ESPECIAL
Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 13:00 24:00 Todo el Territorio

01 11 00:00 24:00 Todo el Territorio

02 11 13:00 24:00 Todo el territorio

03 11 00:00 24:00 Todo el Territorio

09 11 13:00 24:00 Todo el territorio

10 11 00:00 24:00 Todo el Territorio

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.
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PAIS VASCO RESTRICCIONES DE CIRCULACIÓN (30-10-2013 - 10-11-2013)
PELIGROSA

Día Mes Inicio Fin CARRETERA-CIUDAD-TERRITORIO Sentido MMA
31 10 13:00 24:00 Todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

01 11 08:00 24:00 Todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

03 11 08:00 24:00 Todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

10 11 08:00 24:00 Todo el Territorio Vehículos con paneles ADR

Los vehículos afectados por las restricciones para TRANSPORTES ESPECIALES o MERCANCÍAS PELIGROSAS también están afectados por las restricciones para TODO TIPO DE MERCANCÍA.

15 de 15




